NEWS RELEASE

株式会社アスモトレーディング

2023 年 4 月 1 日

各 位

会社名  株式会社アスモトレーディング

代表者名  代表取締役社長 久 保 昌 義

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、2023 年４月１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

代表取締役社長である奥田宏氏より、一身上の都合により 2023 年３月 31 日をもって

代表取締役社長および取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしました。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

久保 昌義 代表取締役社長 取締役 業務統括部部長 兼 購買課課長

奥田  宏 顧問 代表取締役社長

３．新任代表取締役の経歴

氏
ふり

    名
がな

（生年月日）

略 歴

久保
くぼ

 昌
まさ

義
よし

(1970 年６月 18 日)

1994 年４月 ㈱シンワ（現、㈱アスモ）入社

2013 年 4 月 ㈱アスモトレーディング(㈱アスモの会社分割

により新設された子会社)に転籍

当社取締役就任

2018 年 6 月 当社取締役業務統括部部長 兼 購買課課長

４．異動日

2023 年４月１日

５．その他

当該取締役の辞任後におきましても、当社は、法令および定款に定める取締役の員数を

満たしております。

以 上